Форма

к стандарту государственной услуги: ​
"Прием документов и ​

зачисление в организации​
 образования независимо от ​

ведомственной подчиненности ​
для обучения по общеобразовательным ​

программам начального, ​
основного среднего, общего ​

среднего образования"

Директору​
________________________​

Наименование организации образования​
ФИО (при его наличии) директора​

от ________________________​
ФИО (при его наличии) ​

родителя (законного представителя)​
Телефон:___________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________​

                                                                     (ФИО (при его наличии) ребенка) ​
__________________________________________________________________  ​
                   (адрес регистрации, город, село, район, область) ​
для обучения ______________________________________________________.  ​
                                (полное наименование организации образования)

Даю согласие на использование защищенной законом
конфиденциальной информации, содержащейся в информационных системах
__________________

"____"______________20___год

(подпись)

Приложение 2​
к Типовым правилам приема ​
на обучение в организации ​
образования, реализующие ​

общеобразовательные учебные ​
программы начального, ​

основного среднего и общего ​
среднего образования